

Հաստատում եմ՝  
 ՀՀ Կոտայքի մարզի Պոռշյանի  
 «Պ. Ղևոնդյանի անվ. միջն. դպրոց» ՊՈԱԿ -ի  
 տնօրեն՝ Մ. Ավետիսյան

**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 15.01.2024**

Պատվիրատուն- ՀՀ Կոտայքի մարզի Պոռշյանի Պ. Ղևոնդյանի անվ. միջն. դպրոց						
Ծրագիրը ՀՀ Պետական բյուջե						
Անվանումը 2024 թ գնումների պլան						
Բաժինը 09 Խումբ 02 Դաս Ծրագիր-						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ C PV դասակարգ	Անվանումը	Գնման ձև(ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդ. Գումարը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
<b>Ապրանքներ</b>						
<b>Գրասենյակային նյութեր</b>						
30197622	Թուղթ A 4	ՄԱ	տուփ	2500	200000	80
30197622	Թուղթ A 3	ՄԱ	հատ	60	1500	25
30197622	Թուղթ A 2	ՄԱ	հատ	150	3750	25
30197622	Թուղթ A 1	ՄԱ	հատ	260	6500	25
30192122	Գրիչ	ՄԱ	դրամ	100	10000	100
30192122	Գրիչ	ՄԱ	դրամ	250	2500	10
30197100	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	650	19500	30
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	2000	10000	5
39263400	Ամրակներ տարբեր չափսերի	ՄԱ	հատ	350	3500	10
22851200	Արագակար (թելով, անթել)	ՄԱ	հատ	100	3000	30
22851200	Թղթապանակ ֆայլով	ՄԱ	հատ	700	7000	10
30190000	Պայմանագիր ծնող. և աշակ. հետ	ՄԱ	հատ	150	30000	200
30190000	Պայմանագիր տնօրենի և ուսուցչի միջև	ՄԱ	հատ	150	6000	40
30190000	Աշակերտների անձ. գործ	ՄԱ	հատ	300	45000	150
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	800	48000	60
22811100	Մատյաններ, գրանցամատյաններ	ՄԱ	հատ	1800	72000	40
22451190	Գովասանագրեր	ՄԱ	հատ	150	15000	100
22111100	Գրքեր	ՄԱ	հատ		40000	
30192700	Տետր 48 էջանոց	ՄԱ	հատ	250	1000	4
30192770	Պլաստիլին	ՄԱ	հատ	650	1300	2
30192700	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
30192700	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	400	800	2
30192700	Մկրատ	ՄԱ	հատ	800	2400	3
30197320	Կարիչներ	ՄԱ	հատ	1700	5100	3
39292120	Գրատախտակների մաքրիչներ	ՄԱ	հատ	300	30000	100
30192700	Գուաշ	ՄԱ	հատ	1400	7000	5

30192700	Ջրաներկ	ՄԱ	հատ	1300	6500	5
30192124	Ֆլումաստեր	ՄԱ	հատ	600	3000	5
37821130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	700	7000	10
30192780	Էջանիչ կպչուն	ՄԱ	հատ	200	600	3
22461400	Լավաշներ, ուղեցույցներ, ժողովածուներ	ՄԱ	հատ		10000	
37521000	Ավազ կինետիկ միագույն	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
30192125	Մարկերային գրատախտակի ջնջոցներ	ՄԱ	հատ	300	18000	60
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	250	150000	600
37521000	Մանկական խաղալիքներ	ՄԱ	հատ		20000	
37521000	Մանկական խաղեր/սեղանի, կրթական և այլն/	ՄԱ	հատ		100000	
	<b>Տնտեսական ապրանքներ</b>					
33761000	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	18000	150
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	450	27000	60
39831245	Հեղուկ օճառ/5լ/	ՄԱ	հատ	2000	20000	10
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	400	12000	30
39831247	Աղտահանիչ փոշի	ՄԱ	հատ	450	13500	30
39831280	Ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	15000	30
39831210	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	800	12000	15
39831210	Ախտահանիչ նյութեր/ժավել/	ՄԱ	հատ	900	13500	15
39298300	Ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	1100	13200	12
39224340	Աղբարկղեր	ՄԱ	հատ	4500	22500	5
39831273	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	700	14000	20
39836000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1100	5500	5
39224330	Պլաստմասե դույլ	ՄԱ	հատ	900	5400	6
44420000	Ջուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	2500	12500	5
19640000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ	ՄԱ	հատ	1000	40000	40
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1400	28000	20
39522330	Սեղանի շոր/տարբեր չափսերի	ՄԱ	հատ	600	30000	50
39522330	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	1600	16000	
39831272	Սպունգ	ՄԱ	հատ	350	10500	30
18421130	Սիլիկոնե ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	600	12000	20
39221190	Ջրի տարա, պլաստմասե 35լ	ՄԱ	հատ	4200	8400	2
33191100	Ախտահանման սրսկիչ 3լ	ՄԱ	հատ	2800	5600	2
30237100	Համակարգչի տեսախցիկ PH-969	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
44611390	Աղբի տոպրակ/65լ, 30լ, 120լ/	ՄԱ	տուփ	1300	104000	80
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	200	20000	100
30237100	Համակարգիչների կլավիատուրա	ՄԱ	հատ	5000	25000	5
30237410	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	2500	12500	5
39221110	Ալյումինե կաթսա 40լ	ՄԱ	հատ	35000	35000	1
39221110	Կաթսա ներժից 40լ	ՄԱ	հատ	25000	25000	1
39221110	Ափսեներ	ՄԱ	հատ		60000	150
39221120	Խոհանոցային սպասք	ՄԱ	հատ		50000	
39221120	Ձեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	5000	10000	2
39711230	Թեյնիկ էլեկտրական	ՄԱ	հատ	13000	26000	2
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	2200	8800	4
30199798	Պատի ժամացույց	ՄԱ	հատ	5500	5500	1

Այլ նպատակային նյութեր						
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	10000	10000	1
33141118	Թաց անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	450	22500	50
39281100	Հուշանվերներ	ՄԱ	դրամ		50000	
35331140	Պարկուճներ	ՄԱ	դրամ		30000	
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	8000	48000	6
37451410	Բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	8000	8000	1
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	8000	16000	2
37451590	Վոլեյբոլի ցանց	ՄԱ	հատ	12000	24000	2
<b>Ծառայությունների ձեռք բերում</b>						
90670000	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	5000	60000	12
72500000	Քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	4000	120000	30
72500000	Քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	5000	20000	4
72500000	Քարթրիջի լիցքավորում/գունավոր/	ՄԱ	դրամ	48000	48000	1
24951180	Կրակմարիչների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	7000	84000	12
76131100	Գազասպառման համ. տեխ. սպ.	ՄԱ	դրամ	51086	51086	1
92421100	Հայտարարությունների տպում	ՄԱ	դրամ	6000	54000	9
92421100	Հայտարարությունների տպում	ՄԱ	դրամ	9500	19000	2
71351540	Ջեռ. սարքավոր. տեխ. անվտանգ.	ՄԱ	դրամ	30000	60000	2
50531140	Արտադրական վտանգավոր օբյեկտների փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	112020	112020	1
64211100	Կապի ծառայության ծախս	ՄԱ	դրամ		80000	12
64211100	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	16000	192000	12
65100000	Ջրմուղ կոյուղու ծառ. ծախս	ՄԱ	մ3	170	367200	2160
65300000	Էլեկտրաէներգիայի ծախս	ՄԱ	կվտ*ժ	45	180000	4000
65200000	Ջեռուցման ծախսեր/գազ/	ՄԱ	մ3	143,7	5891700	41000
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	7500	90000	12
50311120	Համակարգիչներին առնչվող ծառայություններ/վերանորոգում/	ՄԱ	դրամ	50000	600000	12
79121200	Համակարգչային ծառայությունների սպասարկում (<Ծ>	ՄԱ	դրամ	117000	117000	1
79131300	Էլեկտրոնային ստորագ. սպաս. վճար	ՄԱ	դրամ	3000	12000	4
92410000	Կրթություն թերթի բաժանորդ.	ՄԱ	դրամ	10800	10800	1
92410000	<<Կոտայք >> թերթի բաժանորդ.	ՄԱ	դրամ		20000	12
92410000	<<Գործք>> ամսագրի բաժանորդ.	ՄԱ	դրամ	9300	111600	12
79991200	Գործուղման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		585600	
80510000	Աշխատողների մասնագիտական վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	24000	320000	13
55521700	Խոհանոցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		860877	9
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	100000	2
<b>Վերան. ծախսեր</b>						
44191700	Դետալներ զանազան	ՄԱ	դրամ		90000	
44191700	Անկյունակներ	ՄԱ	դրամ	60	24000	400
44192600	Գամ	ՄԱ	կգ	1000	4000	4

31531100	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	դրամ	500	10000	20
31531210	Էլեկտրական լամպ 100 W,60W	ՄԱ	դրամ	120	18000	150
31531210	Էլեկտրական լամպ 300 W	ՄԱ	դրամ	450	9000	20
31531210	Էլեկտրական լամպ KLAUS LED 25W	ՄԱ	դրամ	5500	55000	10
31531800	Լուսարձակ LED 40W	ՄԱ	հատ	5500	27500	5
31521220	Էկրնոմ լամպեր 40ՎՏ	ՄԱ	հատ	1650	82500	50
	Սիլիկոն	ՄԱ	դրամ	1550	31000	20
31211140	Ապահովիչ	ՄԱ	հատ	2200	44000	20
31420000	Գալվանական մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
44411110	Փակասներ,ծորակներ և սմասատիպ սարքեր	ՄԱ	հատ		50000	20
44411110	Փական լրակազմ	ՄԱ	հատ	8500	34000	4
44411120	Ջրի ծորակ 2 փականով	ՄԱ	հատ	17000	85000	5
44411120	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	4500	4500	1
44531110	Պտուտակներ	ՄԱ	հատ	30	150000	5000
24911200	Սոսինձ լամինատի	ՄԱ	կգ	2400	48000	20
44521230	Ամրակներ	ՄԱ	տուփ	300	120000	400
44530000	Ամրացնող դետալներ	ՄԱ	հատ		250000	
44511330	Պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	1400	5600	4
44163290	Ճկուն խողովակներ	ՄԱ	դրամ	2500	125000	50
44191700	Պղնձե խողովակներ	ՄԱ	դրամ	1650	50000	
18141100	Շինարարական ձեռնոց	ՄԱ	դրամ	400	8000	20
44511400	Գործիքների մասեր	ՄԱ	դրամ		40000	
31684400	Վարդակ/տարբեր ձևերի/	ՄԱ	դրամ	1100	55000	50
44510000	Ներկազլանակներ	ՄԱ	դրամ	2500	25000	10
44831500	Գերլուծիչ	ՄԱ	լիտր	1100	13200	12
44111410	Ներկ	ՄԱ	դրամ	7800	23400	3
4442000	Եռակցման էլեկտրող	ՄԱ	դրամ	25	5000	200
44411740	Զուգարանակոնք/պլաստմասե/	ՄԱ	դրամ	4100	16400	4
44411750	Սանհանգույցի բաքեր	ՄԱ	դրամ	15000	75000	5
44420000	Զուգարանի արտետուարներ	ՄԱ	դրամ		40000	
44420000	Լվացարանի սինֆոն	ՄԱ	դրամ	4500	9000	2
44320000	Հասանքի փոխակերպիչ/հողանցումով/	ՄԱ	դրամ	450	4500	10
44531100	Բոլտ/տարբեր չափսերի/	ՄԱ	դրամ		5000	200
44531100	Գայկա	ՄԱ	դրամ		2000	200
4419000	Շինանյութ/ցեմենտ, գաջ,ավազ/	ՄԱ	դրամ		120000	
4419000	Գիպսոնիտ	ՄԱ	դրամ	2600	13000	5
4419000	Ծեփամածիկ	ՄԱ	դրամ	6900	41400	6
44111412	Լատեքսային ներկ 25կգ	ՄԱ	դրամ	26000	78000	3
44191700	Շինարարության մեջ օգ. դետալներ նյութեր	ՄԱ	դրամ		250000	
44191700	Ցելոֆան թափանցիկ 1.5մ	ՄԱ	դրամ	250	8750	35
44191700	Երկաթե մալուխ	ՄԱ	դրամ	900	18000	20

31321300	Պղնձե լարեր	ՄԱ	դրամ	250	75000	300
31321300	Պղնձե լարեր	ՄԱ	դրամ	800	16000	20
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3000	12000	4
44111710	Կերամիկական սալիկ	ՄԱ	քմ	4100	8200	2
44611390	Շինարարական աղբի տոպրակ	ՄԱ	դրամ	85	21250	250
44140000	Շրիշակ 2,5մ	ՄԱ	դրամ	850	34000	40
45461100	Ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		960000	1
24910000	Սալիկի սոսինձ 25կգ	ՄԱ	դրամ	4600	18400	4
44112170	Լինոլիում 3մ	ՄԱ	մ	8600	86000	10
44191700	Գիպոսսովարարություն	ՄԱ	հատ	4500	22500	5
44191700	Գիպոսսովարարության պրոֆիլներ	ՄԱ	հատ	1700	20400	12
44191700	Պտուտակ 3,5*2,5 Կնաուֆ	ՄԱ	հատ	8	16000	2000
44191700	Բետոնկոնտակտ	ՄԱ	հատ	3500	10500	3
44191700	Գրունտ 10լ	ՄԱ	հատ	2500	7500	3
44191700	Շուշաթուղթ	ՄԱ	հատ		5000	
44191700	Գուաշ0,3K	ՄԱ	հատ	450	2700	6
44191700	Շինփրփուր	ՄԱ	հատ	2800	28000	10
44191700	Կաուստիկ սոդա/կոտո/	ՄԱ	հատ	1000	20000	20
44423100	Դռան զանգ	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
39290000	Բանալու համարակալիչ	ՄԱ	հատ	100	5000	50
39716100	Ջրատաքացուցիչի տեն	ՄԱ	հատ	20000	20000	1
16160000	Դույլ/երկաթե/	ՄԱ	հատ	1400	4200	3
16160000	Բահ	ՄԱ	հատ	1600	4800	3
16160000	Բահի բռնակ	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
16160000	Փոցխ	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
16160000	Սղոց	ՄԱ	հատ	3600	3600	1
16160000	Ճյուղ կտրելու մկրատ	ՄԱ	հատ	3600	3600	1
16160000	Ճյուղ կտրելու մկրատ/ մեծ/	ՄԱ	հատ	11000	11000	1
36761200	Դիսպանսերի թուղթ	ՄԱ	հատ	900	45000	50
	<b>Կապիտալ ծախսեր</b>					
44511220	Գործիքներ/էլեկտրական/	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
39515410	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	6000	12000	2
30230000	Համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	190000	190000	1
30239100	Տպիչներ	ՄԱ	հատ	151000	151000	1
	Գոշտ սկավառակ/HIKVISION					
30232280	Չտեռաբայթ/	ՄԱ	հատ	62000	62000	1
39713432	Փոշեկուլ՝ միջին հզորության	ՄԱ	հատ	62000	62000	1
45600000	Կապիտալ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	200000	200000	1

Մնունդ

Միջանցիկ կողմը՝ ըստ C PV դասակարգ	Անվանումը	Գն ման ձև(	Չափ ման միավորը	Միավորի գինը	Ընդ. Գումարը (դրամ)	Քանակը
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	350	1033550	2953
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	550	260150	473
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	350	137900	394
15616000	Հնդկացորեն	ԳՀ	կգ	400	157600	394
15421100	Բուսական յուղ	ԳՀ	կգ	700	220500	315
15331154	Ոլոռ դեղին	ԳՀ	կգ	350	70000	200
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	650	130000	200
15331151	Հատիկ լոբի	ԳՀ	կգ	1400	280000	200
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	2000	708000	354
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2050	807700	394
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	250	226500	906
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	950	44650	47
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	180	177120	984
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300	87300	291
03221100	Կարմիր ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	250	49250	197
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	300	590700	1969
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	180	10980	61
03142510	Ձու	ԳՀ	հատ	65	511875	7875
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	630	74340	118